Pro Georgio Glada. Die XX^o mensis Septembris. In publica platea..... Coram nobili viro domino Iohanne Misuli... iudice..... comparuit Georgius Glada, piliparius, asserens se habere in pignere a Francisco lapicida de Venetijs vnum pilicōnum album pro libris quatuor cum dimidio, et supplicans.....

S. 705.
Pro Adam de Firma contra Tomam tabernarium de Castua. Die XXVIIJ mensis Septembris. In publica platea..... Coram..... comparuit Adam Antonij de Fimo asserens... se habere in pignere a Toma caupone de Castua vnam suam vineam, positam in Borgud in Ploç, pro libris viginti paruorum, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die secundo mensis Octobris. In publica platea....., presentibus iudice Damiano condam Matei, ser Castelino de Pensauro, Toschano condam Çanobij, omnibus habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Marcus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam vineam..... et non comparuit quisquam qui se offerret daturum tantum neque plus de dicto debito. Vnde Marcus preco..... suprascriptam vineam deliberauit supra scripto Ade, presenti.....

Die vltimo Septembris. In publica platea..... Coram..... comparuit Iuanus Gurgieuich¹⁾ asserens se habere in pignere a Grisano Labutich vnam vineam, cum terreno sibi contiguo, Na Dumouich iuxta Vitum Diraçich, pro libris tribus, et supplicans.....²⁾

Pro Georgio Glada, pilipario. Die secundo mensis Octobris. In publica platea..... Coram..... comparuit Georgius Glada, piliparius, asserens se habere in pignere a Golacio molendinario vnam vineam Na Goiach pro libris decem paruorum, et supplicans.....³⁾

S. 706.
Pro Matiasio de Iapre. Die XV mensis Octobris. In littore maris ante portam Terre Fluminis... Coram nobili viro domino Vito condam Matchi... iudice..... comparuit Matiasius de Iapre asserens se habere in pignere a Polmario balistario de Alemania vnum ensem et vnam cultelam et vnum par cirothecarum ferreorum et vnam corigiam Alemanicam pro libris octo paruorum, et suppli cans.....

1) mjesto »Giurgieuich« = Jurjević.

2) Unesak ostao nedovršen.

3) Također i taj unesak u izvorniku nedovršen.

Comissio.	Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
Pro Biasio Pecich.	Die XV mensis Octobris. In publica platea..... Coram nobili viro domino Iohanne Misuli... iudice..... comparuit Georgius de Dreuenico asserens se habere in pignere a Blasio Pecich vnum pastinum Na Goiach iuxta viam publicam pro libbris 2 paruorum, et supplicans.... ¹⁾
	Die XVIJ mensis Octobris. In publica platea..... Coram..... comparuit iudex Vitus Barolich asserens se habere in pignere a Mateam(!?) ²⁾ Cersato vineam Na Xenichou iuxta prefatum iudicem Iohannem Misuli pro libris septem, et (supplicans).... ³⁾
S. 707. Pro Georgio sarctore.	Die XVIIIJ mensis Octobris. In publica platea..... Coram..... comparuit Georgius sarctor condam Stefani asserens se habere in pignere a Matiasio de Iapre vnam vineam Na Choxál iuxta Martinum Rodichieuich pro ducatis duobus auri, et supplicans.... ⁴⁾
Pro Vito Matronich.	Die XXVJ mensis Octobris. In littore maris ante portam Terre Fluminis. Coram..... comparuit Vitus Matronich asserens se habere in pignere a Stefano Mortath vnam vegetem vini, positam in penoie iudicis Vidacij prope macellum antiquum, pro libnis triginta, (et supplicans).... ⁵⁾
Pro Cola de Pensauro.	Die XXVIJ mensis Octobris. In publica platea..... Coram..... comparuit Cola de Pensauro asserens se habere in pignere vnum par rectium a račijs a Mateo Cersato pro soldis triginta sex paruorum, et supplicans.....
Pro Teodoro exactore colecte magnifici domini nostrri.	Die secundo mensis Nouembris. Sub arbore ante portam Terre Fluminis... Coram..... comparuit Teodorus condam Dominicici, tanquam exactor collecte magnifici domini nostri, asserens se habere in pignere pro collecta domini pignera 'nfrascripta ab infrascriptis personis, et supplicans..... In primis vnum ortum Aniče Postolariče, positum Na Goiach iuxta iudicem Maurum Vidcich et Mateum condam ser Donati, et viam publicam pro collecta trium annorum pro libris tribus cum dimidio.
	Item vnam domum, positam in dicta Terra Fluminis, Radoie de Srigne iuxta dominam Katarinam Matchouam, et viam